INDICAÇÃO Nº 932 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, de pintura das faixas e o emprego de redutores de velocidade ou lombadas em toda a extensão da Rua Sebastião Teodoro Ribeiro, no bairro Santa Edwirges.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que os moradores, pedestres, transeuntes e usuários vem cobrando uma resolução, já que o risco de acidente é constante.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de abril de 2019.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16 de abril de 2019
)